
平成２６年度政務活動費各会派の収支状況

政務活動費

政務活動費取扱
預金利息

合計

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

合計

残額（返還額）

政務活動費取扱
預金利息返還額

※　政務活動費の支出額が政務活動費交付額を上回る場合は、残額（返還額）を０円と表記しています。
※　政務活動費取扱預金利息が０円の会派は、預金利息の発生しない決済用預金口座で管理しています。
※　政務活動費取扱預金利息についても市に返還しています。

市政会 創政会・公明 日本共産党
勝山市の
未来を拓く会

かつやま
龍馬の会

政風会

４名 ４名 ２名 ２名 ２名 ２名

収入

1,440,000円 1,440,000円 720,000円 720,000円 720,000円

1,440,028円 1,440,087円 720,068円 720,000円

720,000円

28円 87円 68円 0円 0円 37円

720,000円 720,037円

支出

776,997円 44,630円 0円 514,936円 254,208円 377,915円

44,000円 111,840円 21,400円 69,215円 21,200円 0円

0円 163,022円 306,395円 128,304円 177,627円 0円

0円 0円 0円 0円 0円 0円

166,950円 44,630円 32,810円 0円 0円 95,590円

0円 0円 0円 0円 0円 0円

18,245円 54,627円 7,746円 5,443円 0円 7,960円

316,197円 542,289円 179,148円 36,700円 141,310円 146,028円

0円 0円 0円 0円 0円 0円

0円 0円 0円 0円 0円 0円

92,507円

1,322,389円 961,038円 547,499円 754,598円 594,345円 627,493円

117,611円 478,962円 172,501円 0円 125,655円

28円 87円 68円 0円 0円 37円

合計

１６名

5,760,000円

220円

5,760,220円

1,968,686円

267,655円

775,348円

0円

339,980円

0円

94,021円

1,361,672円

0円

0円

4,807,362円

987,236円

220円


