平成26年度政務活動費各会派の収支状況

		市政会	創政会·公明	日本共産党	勝山市の 未来を拓く会	かつやま 龍馬の会	政風会	合計
		4名	4名	2名	2名	2名	2名	16名
収入	政務活動費	1,440,000円	1,440,000円	720,000円	720,000円	720,000円	720,000円	5,760,000円
	政務活動費取扱 預金利息	28円	87円	68円	0円	0円	37円	220円
	合計	1,440,028円	1,440,087円	720,068円	720,000円	720,000円	720,037円	5,760,220円
支出	調査研究費	776,997円	44,630円	0円	514,936円	254,208円	377,915円	1,968,686円
	研修費	44,000円	111,840円	21,400円	69,215円	21,200円	0円	267,655円
	広報費	0円	163,022円	306,395円	128,304円	177,627円	0円	775,348円
	広聴費	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
	要請·陳情活動費	166,950円	44,630円	32,810円	0円	0円	95,590円	339,980円
	会議費	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
	資料作成費	18,245円	54,627円	7,746円	5,443円	0円	7,960円	94,021円
	資料購入費	316,197円	542,289円	179,148円	36,700円	141,310円	146,028円	1,361,672円
	人件費	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
	事務所費	0円	0円	0円	0円	0円	0円	0円
	合計	1,322,389円	961,038円	547,499円	754,598円	594,345円	627,493円	4,807,362円
	残額(返還額)	117,611円	478,962円	172,501円	0円	125,655円	92,507円	987,236円
	政務活動費取扱 預金利息返還額	28円	87円	68円	0円	0円	37円	220円

[※] 政務活動費の支出額が政務活動費交付額を上回る場合は、残額(返還額)をO円と表記しています。 ※ 政務活動費取扱預金利息がO円の会派は、預金利息の発生しない決済用預金口座で管理しています。

[※] 政務活動費取扱預金利息についても市に返還しています。